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RESPONSALBES DES CENTRES JUNIORS

Hallen/halles Name Vorname Mailadresse /adresse couriel

Center Aarau Curlinghalle Werder Sandra junioren@ccaarau.ch

Center Adelboden Curlinghalle Hari Larissa larissa.hari@gmail.com

Center Baden Regio Curlinghalle Devaux Michael Mide77@bluewin.ch

Center Basel CRB Curlingzentrum Schlumpf Timon nachwuchs@curling-basel.ch

Center Bern Curling - Juniorenzentrum Zürcher Tina nachwuchs@curlingbern.ch

Center Biel CJZ Zurlinden Michelle michelle.zurlinden@gmail.com

Center Burgdorf Curlinghalle Röthlisberger Fabian faroe@gmx.ch

Center Champéry Halle de Curling Michaud Xavier xmichaud15@gmail.com

Center Crans Montana Curling Club Pugin Eric ericpugin@yahoo.fr

Center Dübendorf Curlinghalle Klaiber Marco marco.klaiber@ggaweb.ch

Center Emmental CC Köhl Kevin nachwuchs@ccemmental.ch

Center Engelberg - Titlis VAKANT spiko@ccet.ch

Center Flims Curlinghalle Juon-Gort Corina corina.gort@gmx.ch

Center Genève / CC3C - section juniors Crottaz Camille camille.crottaz@hotmail.com

Center Glarus Curlinghalle Hösli Daniel junioren@ccglarus.ch

Center Grindelwald Sportzentrum VAKANT graf-d@hotmail.com

Center Gstaad Curlinghalle Karnusian Stefan info@curling-gstaad.ch

Center Interlaken CJBO Bettoli René kontakt@cjbo.ch

Center Kandersteg VAKANT bkraehenbuehl@vaudoise.ch

Center Küsnacht ZH Curlinghalle Borer Liliane l.borer@bluewin.ch

Center Küssnacht a.R. Curlinghalle Müller Hanspeter y.u.h.mueller@bluewin.ch

Center Langenthal Curlinghalle Steinmann Marc marc.steinmann@bluemail.ch

Center Laufen Curling Club Borer Christoph nacborer@gmail.com

Center Lausanne Halle de Curling Suter Elisabeth juniors@lausanne-olympique.ch

Center Limmattal CC Urdorf Huwyler Pascal pascalhuwyler@gmail.com

Center Luzern Curlingbahnen VLCC Ettel Mirjam mirjam.ettel@curling-luzern.ch

Center Lyss Curlinghalle Rindlisbacher Stefan s.rindlisbacher@fust.ch

Center Morges Halle de Curling Labie Carole carole.labie@protonmail.com

Center Neuchâtel Halle de Curling Porret Joachim pjoachim@hotmail.com

Center Oberwallis Brig Kaufmann Diana ausbildung@ccoberwallis.ch

Center Schaffhausen Curlinghalle Försterling Michael michael.foersterling@outlook.com

Center Sissach Lardi Reto info@curlingclub-sissach.ch

Center St. Gallen Curlingcenter Bannwart Sandra sabannwart@bluewin.ch

Center Thun JCZ Muhmenthaler Kurt junioren@ccthunregio.ch

Center Uzwil Curlinghalle Feurer Martin martin.feurer@awz-dialog.ch

Center Wallisellen Curlinghalle Glattfelder Sandra sandra.glattfelder@gmail.com

Center Weinfelden Curlinghalle Hübner Peter huebnerpg@gmail.com

Center Wengen Lüscher Stephan schtuba.uan@gmail.com

Center Wetzikon Juniorencenter Capraro Bianca junioren@curling-wetzikon.ch

Center Wildhaus Sportzentrum Brauchli Hans ch-brauchli@bluewin.ch

Center Worb Gisler Astrid ausbildung@ccworb.ch

Center Zug Curlinghalle Hess Yves yves@cczug.ch
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Hallen/halles Name Vorname Mailadresse /adresse couriel

CHERRY Aarau Curlinghalle Laub Mike junioren@ccaarau.ch

CHERRY Adelboden Curlinghalle Hari Larissa larissa.hari@gmail.com

CHERRY Baden Regio Devaux Jolanda jolanda.devaux@yetnet.ch

CHERRY Basel CRB Gigandet Yves gigandet.yves@gmail.com

CHERRY Bern CBA Zürcher Tina nachwuchs@curlingbern.ch

CHERRY Dübendorf CC Herzog Simon sherzog@gmx.ch

CHERRY Emmental CC Köhl Ines ineskoehl@bluewin.ch

CHERRY Flims CC Juon-Gort Corina corina.gort@gmx.ch

CHERRY Flims CC Tonoli Gian Andrea junioren@ccflims.ch

CHERRY Glarus Curlinghalle Mann Darja junioren@ccglarus.ch

CHERRY Grindelwald Sportzentrum Graf Daniel graf-d@hotmail.com

CHERRY Interlaken CJBO Bettoli René kontakt@cjbo.ch

CHERRY Küsnacht ZH Curlinghalle Borer Liliane l.borer@bluewin.ch

CHERRY Langenthal Curlinghalle Steinmann Marc marc.steinmann@bluemail.ch

CHERRY Lausanne Halle de Curling Gremion Sébastien juniors@lausanne-olympique.ch

CHERRY Limmattal Huwyler Pascal pascalhuwyler@gmail.com

CHERRY Luzern VLCC Giger Nicole nicole.giger-rindlisbacher@curling-luzern.ch

CHERRY Morges Halle de Curling Labie Carole carole.labie@protonmail.com

CHERRY Schaffhausen Curlinghalle Försterling Michael michael.foersterling@outlook.com

CHERRY St. Gallen Curlingcenter Matt Patricia familymatt@bluewin.ch

CHERRY Thun JCZ Muhmenthaler Kurt junioren@ccthunregio.ch

CHERRY Uzwil Curlinghalle Räbsamen Armin a.raebsamen@autag.ch

CHERRY Wallisellen Curlinghalle Glattfelder Sandra sandra.glattfelder@gmail.com

CHERRY Wetzikon CC Capraro Bianca junioren@curling-wetzikon.ch

CHERRY Worb CC Gisler Astrid ausbildung@ccworb.ch

CHERRY Zug Curlinghalle Hess Yves yves@cczug.ch

CHERRY Zürich Dolder Hasler Amanda amhasler@bluewin.ch
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